1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2021                 № 311         г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 14.06.2019 № 431 «Об утверждении

Порядка заключения контрактов

(договоров) по результатам электронных

процедур и предоставления сведений о

заключенных контрактах (договоров), и

сведений об изменении, исполнении и

расторжении контрактов (договоров)»

В связи с приведением нормативного правового акта Администрации

Цимлянского района в соответствие с действующим законодательством,

Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского

района от 14.06.2019 № 431 «Об утверждении Порядка заключения контрактов

(договоров) по результатам электронных процедур и предоставления сведений

о заключенных контрактах (договоров), и сведений об изменении, исполнении

и расторжении контрактов (договоров)» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 3 в редакции:

«3. В соответствии с требованиями статьи 103 Закона № 44-ФЗ, для

ведения реестра контрактов, заключенных заказчиком (далее – реестр

контрактов) должностные лица (исполнители) Администрации Цимлянского

района, ответственные за исполнение контрактов (договоров), в течение 2

рабочих дней после заключения контрактов (договоров) в бумажном виде

предоставляет скан-копию контракта (договора) в отдел экономического

прогнозирования и закупок Администрации Цимлянского района».

1.2. Изложить пункт 7 в редакции:

«7. В течение 2 рабочих дней со дня исполнения контракта (договора),

отдельного этапа контракта (договора) должностные лица (исполнители)

Администрации Цимлянского района, ответственные за исполнение контрактов

(договоров) направляют информацию об исполнении контракта (договора) в

2

отдел экономического прогнозирования и закупок Администрации

Цимлянского района. В течение 2 рабочих дней со дня оплаты контракта

(договора) бухгалтерия Администрации Цимлянского района направляет

информацию об оплате в отдел экономического прогнозирования и закупок

Администрации Цимлянского района».

1.3. Изложить пункт 9 в редакции:

«9. В течение 2 рабочих дней со дня начисления неустоек (штрафов,

пеней) в связи с ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных

контрактом (договором), стороной контракта (договора) должностные лица

(исполнители) Администрации Цимлянского района, ответственные за

исполнение контрактов (договоров), сектор юридической службы

Администрации Цимлянского района направляют информацию о размерах

начисленных неустоек (штрафов, пеней) в отдел экономического

прогнозирования и закупок Администрации Цимлянского района».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.

Постановление вносит отдел

экономического прогнозирования и закупок

Администрации Цимлянского района